令和４年１０月２０日

少年野球チーム監督  様

阿南市長 表原 立磨

                                       （公 印 省 略）

キャッチボールクラシック２０２２出場チーム募集及び

「野球のまち阿南」ｅスポーツ推進事業への参加について

仲秋の候、皆さま方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

阿南市では、「野球のまち阿南」推進事業として野球による地域の活性化を図っており、

の一環としてキャッチボールクラシックを別添、開催要項のとおり実施いたします。

また、「野球のまち阿南」ｅスポーツ推進事業として、「実況パワフルプロ野球」のゲームで

ホームラン競争を行いますので、キャッチボールクラシックと合わせてご参加くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

１．申込期限   令和 4年１１月１１日（金）

２．申込方法

郵  送   〒７７４－８５０１ 阿南市富岡町トノ町１２番３

           阿南市役所 産業部野球のまち推進課 「キャッチボールクラシック係」

Ｆ Ａ Ｘ   ０８８４－２８－９８８６

メ ー ル   yakyuunomachi@anan.i-tokushima.jp

※上記メールまで連絡を頂ければ、関係書類一式を添付し返信致します

メールでの申し込みもご検討ください。

＊開催要項及び申込に関する書類については、阿南市のホームページ

にも掲載していますのでご利用ください。

２．競技ルール  別紙及び日本プロ野球選手会のホームページをご覧ください。

３．参 加 料    無 料

                【問い合わせ及び連絡先】

                 〒７７４－８５０１  阿南市富岡町トノ町１２－３

                   阿南市産業部野球のまち推進課内

                   キャッチボールクラシック事務局

                   TEL：0884-22-1297  FAX：0884-28-9886

yakyuunomachi@anan.i-tokushima.jp

mailto:yakyuunomachi@anan.i-tokushima.jp
mailto:yakyuunomachi@anan.i-tokushima.jp